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Tour 1 de 1, le 18/09/2022Simple Stableford

Liste de remise des prix

12e TROPHEE HENNERON 9T

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Net

Série index : Toutes - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 BRIQUETEUR Olivier MERIGNIES 54 8 23
2 GAYOT Jean-François MERIGNIES 32,6 10 22
3 DELINSELLE Jean Michel MERIGNIES 32,3 9 21
4 REIS Julien MERIGNIES 33,1 7 20
5 LECLEIRE Stéphane MERIGNIES 36,6 6 19
6 REIS Alexandre MERIGNIES 36,6 5 19
7 LENTREBECQ Louis LE TOUQUET 4,5 17 19
8 DIEVART Franck MERIGNIES 32,9 7 18
9 HEUGUES Bernard MERIGNIES 39 4 18

10 CORBANIE Victor MERIGNIES 38 4 18
11 MALARD Noa MERIGNIES 13,0 10 16
12 POUZADOUX Jean-Pierre MERIGNIES 29,4 7 16
13 SOBEZALZ Frederic MERIGNIES 17,5 8 15
14 MALAQUIN Germain THUMERIES 32,6 7 14
15 DE GHESELLE Gilles MERIGNIES 37 2 14
16 SOUISSI Daniel MERIGNIES 31,0 2 12
17 GENTY Vincent MERIGNIES 32,2 2 12
18 PENET Gilles MERIGNIES 32,1 2 10
19 THELLIER Auguste MERIGNIES 31,3 1 5
20 VILLANDRE Pierre ST GERMAIN 10,6 ABJ ABJ
21 ASSING Pierre-Yves MERIGNIES 35,0 ABJ ABJ

Brut
1 LENTREBECQ Louis LE TOUQUET 4,5 17 19
2 GAYOT Jean-François MERIGNIES 32,6 10 22
3 MALARD Noa MERIGNIES 13,0 10 16
4 DELINSELLE Jean Michel MERIGNIES 32,3 9 21
5 SOBEZALZ Frederic MERIGNIES 17,5 8 15
6 BRIQUETEUR Olivier MERIGNIES 54 8 23
7 DIEVART Franck MERIGNIES 32,9 7 18
8 REIS Julien MERIGNIES 33,1 7 20
9 MALAQUIN Germain THUMERIES 32,6 7 14

10 POUZADOUX Jean-Pierre MERIGNIES 29,4 7 16
11 LECLEIRE Stéphane MERIGNIES 36,6 6 19
12 REIS Alexandre MERIGNIES 36,6 5 19
13 HEUGUES Bernard MERIGNIES 39 4 18
14 CORBANIE Victor MERIGNIES 38 4 18
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12e TROPHEE HENNERON 9T

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut
Série index : Toutes - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

15 GENTY Vincent MERIGNIES 32,2 2 12
16 DE GHESELLE Gilles MERIGNIES 37 2 14
17 PENET Gilles MERIGNIES 32,1 2 10
18 SOUISSI Daniel MERIGNIES 31,0 2 12
19 THELLIER Auguste MERIGNIES 31,3 1 5
20 ASSING Pierre-Yves MERIGNIES 35,0 ABJ ABJ
21 VILLANDRE Pierre ST GERMAIN 10,6 ABJ ABJ

Net
Série index : Toutes - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 HURST Sylvie MERIGNIES 48 4 26
2 MALARD Véronique MERIGNIES 39 6 22
3 SUIN Ghizlane MERIGNIES 40 3 22
4 LENTREBECQ Constance SART 2,7 18 20
5 BROCHE Diane MERIGNIES 44 2 17
6 LAGACHE Léopoldine MERIGNIES 52 2 17
7 LE GODEC Brigitte MERIGNIES 26,5 5 17
8 CARUSO-DOUCHET Florence MERIGNIES 36,3 2 16
9 LOISON Nicole MERIGNIES 33,1 2 14

10 MALARD Laly MERIGNIES 32,2 2 13
11 BLONDEAU Line MERIGNIES 30,2 2 12
12 DERAM Martine MERIGNIES 33,2 2 11
13 BLONDEAU Angele MERIGNIES 29,9 1 10

Brut
1 LENTREBECQ Constance SART 2,7 18 20
2 MALARD Véronique MERIGNIES 39 6 22
3 LE GODEC Brigitte MERIGNIES 26,5 5 17
4 HURST Sylvie MERIGNIES 48 4 26
5 SUIN Ghizlane MERIGNIES 40 3 22
6 MALARD Laly MERIGNIES 32,2 2 13
7 LAGACHE Léopoldine MERIGNIES 52 2 17
8 BROCHE Diane MERIGNIES 44 2 17
9 DERAM Martine MERIGNIES 33,2 2 11

10 CARUSO-DOUCHET Florence MERIGNIES 36,3 2 16
11 BLONDEAU Line MERIGNIES 30,2 2 12
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12e TROPHEE HENNERON 9T

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net
12 LOISON Nicole MERIGNIES 33,1 2 14
13 BLONDEAU Angele MERIGNIES 29,9 1 10

 


